
UCHWAŁA NR XLVII/350/24 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Karbowo 1 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/51/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Karbowo 1 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
poz. 2543) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Sołectwa Karbowo 1 wchodzą ulice: Graniczna, Jęczmienna, 
Klubowa, Letnia, Miodowa, Półwiejska, Pszeniczna, Sezamkowa, Sportowa, 
Słoneczne Wzgórze, Wąwozowa, Willowa, Wiosenna, Wspólna, 
Wypoczynkowa, Wczasowa, Żmijewska od nr 1 do nr 57.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C82DEF-81BD-40C4-9EFD-E998A00F949B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


